
 

  
 
 

 

 
 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 18 de Janeiro de 2021                                                                                      Edição Nº: 295
  
   

1 

 

PORTARIA Nº-17/2021. 
 

DATA: 18 de  janeiro  de 2021. 
 

 
 
     
 
    O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM SUCESSO, Estado do Paraná, Senhor 
Raimundo Severiano de Almeida Junior, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,  
resolve: 
    

C O N C E D E R 
 

Matrícula Nome  Cargo Per Aquisitivo Usufruir Retorno 

200834 Sirlei D Francisco Servente 01/3/19 a 01/03/20 28/12/20 a 26/01/21 27/01/21 

200703 Jefferson H da Silva Digitador 21/6/19 a 20/06/20 04/01/21 a 02/02/21 03/01/21 

200626 Evelyn G.Tiene Psicologo 19/7/19 a 18/07/20 13/01/21 a 11/02/21  12/02/21 

 
Art.2º- Esta Portaria entra em vigor  na data de sua    publicação. 
 

    Art.3º- Registre-se e Publique-se. 
  
    Paço Municipal, 18 de Janeiro de 2021. 
 
 
 
 

Raimundo Severiano de Almeida Junior 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/01/2021 às 20:53:15

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2021-01-18T20:53:15-0300




